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Naukowy styl życia
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Szkolne astrobazy

Teleskopy, cyfrowe stacje pogody, lornetki i fachową literaturę astronomiczną odebrali
w poniedziałek przedstawiciele Regionalnych Kół Astronomicznych w regionie
kujawsko-pomorskim. Sprzęt kupiono dzięki wsparciu funduszy unijnych.

Do wszystkich 14 astrobaz w regionie kujawsko-pomorskim trafi nowy sprzęt astronomiczny: trzy
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rodzaje wysokiej klasy teleskopów (11 sztuk dla każdej astrobazy), profesjonalne cyfrowe stacje
pogody, specjalistyczne lornetki, podręczniki, atlasy nieba oraz fachowa literatura o tematyce
astronomicznej.
Utworzono Rade Programowa Astrobaz, do ktorej zadań będzie należało tworzenie i opiniowanie
programów merytoryczno-obserwacyjnych realizowanych w astrobazach, diagnozowanie potrzeb
kształcenia w zakresie astronomii, opiniowanie tematyki i harmonogramu szkoleń dla animatorów
astrobaz oraz inicjowanie działań popularyzatorskich w zakresie astronomii. W ramach drugiej edycji
projektu regionalnych kół fizycznych, matematycznych, informatycznych i astronomicznych w sumie
800 uczniów z Kujaw i Pomorza będzie zdobywać wiedzę z zakresu przedmiotów ścisłych, z czego
300 w dziedzinie astronomii. Przedsięwzięcie, warte milion złotych, realizowane jest w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
17-04-2024

Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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